
 

Warszawa, dnia 17 czerwca 2022 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szkoła Podstawowa nr 351 im. Bolesława Prusa przy ulicy Olbrachta 48/56 w Warszawie, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert w prowadzonym 
postępowaniu na Przebudowę budynku celem przystosowania do przepisów ochrony 
przeciwpożarowej budynku Szkoły Podstawowej nr 351 im. Bolesława Prusa przy ulicy Olbrachta 
48/56 w Warszawie ETAP 2. 
 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1 

INTERTORG s.c. Paweł Bożek, Daniel 

Marcinik 

ul. Stojałowskiego 6, 38-500 Sanok 

1 620 500,78 zł 36 miesięcy 

2 

Piotr Zakrzewski,  

ul. Armii Krajowej 2 lok. 26,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

1.524.293,44 zł.  36 miesięcy 

3 

ADRO – Kolanek i spółka, sp. jawna 

Ul. Świetlana 27, Warszawa 
1 598 250,00 zł.  36 miesięcy 

 
                                       

 

Zatwierdził: 

 

     /-/Małgorzata Kuna 

               
    DYREKTOR 

 


